АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2025 года

№ 37
Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области
В целях обеспечения жилищных прав граждан, руководствуясь статьей 50 Жилищного кодекса РФ, Уставом Ильевского сельского поселения
постановляю:
1. Установить в Ильевском сельском поселении на 2026 год:
1.1. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Ильевского сельского поселения в размере 18 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.
1.2. Учетную норму площади жилого помещения, в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Ильевского сельского поселения в размере 11 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию согласно Положению "О порядке обнародования муниципальных правовых актов Ильевского сельского поселения"
Глава Ильевского
сельского поселения

И.В.Горбатова